

HARYANA GOVERNMENT
URBAN LOCAL BODIES DEPARTMENT
Notification
The 16th September, 2008

No. 4/10/2008-3CI.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of Sub-section (3) of Section 9 of the Haryana Municipal Act, 1973 (Act 24 of 1973) and all other powers enabling him in this behalf, the Governor of Haryana hereby nominates Shri Virender Kumar S/o Shri Amer Singh, H. No. 2032/B-2, Saini Mohalla, Pinjore as Member of Municipal Committee, Pinjore, District Panchkula.

S.C. CHOUDHARY,
Financial Commissioner and Principal Secretary to
Government Haryana, Urban Local Bodies Department.

हरियाणा सरकार

बिजली विभाग

अधिसूचना

दिनांक 16 सितम्बर, 2008

संख्या 2/5/2005-1 बिजली.—पंजाब बिजली (शुल्क) अधिनियम, 1958 (1958 का पंजाब अधिनियम 10) की धारा 12 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, तथा बिजली विभाग, अधिसूचना संख्या 26/2/2000-3 बिजली, दिनांक 21 सितम्बर, 2006 की निरंतरता में हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, लोकहित में हरियाणा सरकार, उद्योग विभाग, अधिसूचना संख्या 49/53/2005-4 आईबी०१, दिनांक 6 जून, 2005 में यथा अधिसूचित हरियाणा राज्य के औद्योगिक स्थप से पिछड़े खण्डों में तथा हरियाणा सरकार, पर्यटन विभाग, अधिसूचना संख्या 4/62/2005-6 पी०१०, दिनांक 7 जनवरी, 2008, में यथावर्णित थानेसर, पेहवा, जगाधरी, पानीपत, हिसार, भिवानी तथा रेदाडी खण्डों में सभी नए पर्यटन होटल परियोजनाओं को उक्त अधिनियम की धारा 3 की उप धारा (i) के खण्ड (iii) के अधीन उद्गृहीत विद्युत शुल्क के सम्पूर्ण भुगतान से बिजली कनेक्शन जारी होने की दिशि से या पात्रता की तिथि से, जैसी भी स्थिति हो, पांच वर्ष की अवधि के लिए छृट देते हैं।

अशोक लवासा,

वित्तायुक्त एवं प्रधान सचिव, हरियाणा सरकार,

बिजली विभाग।

HARYANA GOVERNMENT

POWER DEPARTMENT

Notification

The 16th September, 2008

No. 2/5/2005-1Power.—In exercise of the powers conferred by Section 12 of the Punjab Electricity (Duty) Act, 1958 (Punjab Act 10 of 1958) and in continuation of Haryana Government, Power Department, Notification No 26/2/2003-3 Power, dated the 21st September, 2006, the Governor of Haryana hereby exempts, in public interest, all new tourism/hotel projects in the industrially backward blocks of the State of Haryana as notified in Haryana Government, Industries Department, Notification No. 49/53/2005-4IB1, dated the 6th June, 2005 and in Thanesar, Pehowa, Jagadhari, Panipat, Hisar, Bhiwani and Rewari blocks of the State as mentioned in the Haryana Government, Tourism Department, Notification No. 4/62/2005-6FP, dated the 7th January, 2008, from the payment of the whole of the electricity duty leviable under clause (iii) of Sub-section (i) of Section 3 of the said Act, for a period of five years from the date of release of electric connection or from the date of eligibility, as the case may be.

ASHOK LAVASA,
Financial Commissioner and Principal Secretary to
Government Haryana, Power Department.